

Iverschultze ApS

Skaglen 43

8800 Viborg

CVR-nummer 30555686

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 22. april 2022

Sven-Erik Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Iverschultze ApS
Skaglen 43
8800 Viborg

Telefon: 22448620
Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 30555686
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Sven Erik Iversen

Pengeinstitut

Jyske Bank, Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er formueforvaltning, herunder investering i værdipapirer kapitalandele mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat TDKK -67, mod sidste års TDKK 582
Egenkapital TDKK 1.320, mod sidste års TDKK 1.491

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, resultatet kan tilskrives udvikling på værdipapirer.

| | | 2021 | 2020 |
|--|--|-----------------|------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 104.013 | 115 |
| 1 | Personaleomkostninger | -24.099 | -24 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -103.264 | -103 |
| | Resultat før finansielle poster | -23.351 | -12 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 84.501 | 55 |
| | Finansielle indtægter | 31.453 | 709 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -202.188 | -19 |
| | Resultat før skat | -109.585 | 734 |
| 3 | Skat af årets resultat | 42.666 | -151 |
| | Årets resultat | -66.919 | 582 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 105.000 | 105 |
| | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 84.501 | 55 |
| | Overført resultat | -256.420 | 422 |
| | Resultatdisponering i alt | -66.919 | 582 |

| | | 2021 | 2020 |
|------|--|------------------|--------------|
| Note | Balance | DKK | 1.000 DKK |
| | Aktiver pr. 31. december | | |
| | Produktionsanlæg og maskiner | 163.500 | 267 |
| | Materielle anlægsaktiver | 163.500 | 267 |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 428.363 | 344 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 428.363 | 344 |
| | Anlægsaktiver i alt | 591.864 | 611 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 25.278 | 19 |
| | Tilgodehavende skat | 31.898 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 10.344 | 0 |
| | Tilgodehavender | 67.520 | 19 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 732.998 | 1.050 |
| | Værdipapirer og kapitalandele | 732.998 | 1.050 |
| | Likvide beholdninger | 184.287 | 429 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 984.806 | 1.499 |
| | Aktiver i alt | 1.576.669 | 2.109 |

| | | 2021 | 2020 |
|----------------------------------|--|------------------|--------------|
| Note | Balance | DKK | 1.000 DKK |
| Passiver pr. 31. december | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 303.363 | 219 |
| | Overført resultat | 786.225 | 1.043 |
| | Foreslået udbytte | 105.000 | 105 |
| | Egenkapital i alt | 1.319.589 | 1.492 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 17.347 | 35 |
| | Hensatte forpligtelser | 17.347 | 35 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000 | 10 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 132.945 | 180 |
| | Selskabsskat | 0 | 173 |
| | Anden gæld | 6.585 | 22 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 91.203 | 198 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 239.734 | 583 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 239.734 | 583 |
| | Passiver i alt | 1.576.669 | 2.109 |
| 7 | Eventualforpligtelser | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Reserver for netto- opskriv- ninger | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|-----------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------|------------------------------|--------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | | | |
| Saldo primo | 125 | 219 | 1.043 | 105 | 1.492 |
| Årets resultat | 0 | 85 | -256 | 0 | -172 |
| Egenkapital ultimo | 125 | 303 | 786 | 105 | 1.320 |

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------|--------------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |
| 1 | | |
| Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager | 23.845 | 24 |
| Øvrige personaleomkostninger | 254 | 0 |
| Personaleomkostninger i alt | 24.099 | 24 |
| Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). | | |
| 2 | | |
| Finansielle omkostninger | | |
| Renter tilknyttede virksomheder | 1.510 | 2 |
| Andre finansielle omkostninger | 200.678 | 17 |
| Finansielle omkostninger i alt | 202.188 | 19 |
| 3 | | |
| Skat af årets resultat | | |
| Sambeskatningsbidrag | -25.278 | 150 |
| Regulering af udskudt skat | -17.388 | 1 |
| Skat af årets resultat i alt | -42.666 | 151 |
| 4 | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapital. | 162.015 | 50 |
| Årets realiserede handler, tilgang | 9.802 | 96 |
| Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen | 10.835 | 19 |
| Børsnoterede aktier i alt | 182.652 | 166 |
| Unoterede værdipapirer, primo | 888.288 | 312 |
| Årets realiserede handler | -147.720 | 42 |
| Årets afgang | 0 | -149 |
| Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen | -190.222 | 679 |
| Unoterede værdipapirer i alt | 550.346 | 885 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele i alt | 732.998 | 1.050 |

Andre værdipapirer består dels af børsnoterede aktier, opgjort til statusdagens kursværdi, samt Aktier der ikke er optaget til handel på reguleret marked.

Aktier, der ikke er børsnoterede består af Zinzino Holding B optaget til kursværdi pr. statusdagen, jfr. Selskabets regnskabspraksis

| | 2021 | 2020 |
|--------------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

og jfr. Årl §58A stk. 2.

6 Virksomhedskapital

| | | |
|---------------------------------|----------------|------------|
| Virksomhedskapital, primo | 125.000 | 125 |
| Virksomhedskapital i alt | 125.000 | 125 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden LC Kjellerup ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Lc Kjellerup ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
